

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำสนับสนุนพื้นที่ คทช.บ้านแม่ขี้มูก หมู่ที่ ๑
บ้านแม่ขี้มูก ตำบลบ้านทับ อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๙,๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ๔.๑ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ๑๒๕ มม. ชั้น PN ๑๖ (PE๑๐๐) ความยาวไม่น้อยกว่า ๙๖๑ ม.
 - ๔.๒ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ๑๖๐ มม. ชั้น PN ๑๖ (PE๑๐๐) ความยาวไม่น้อยกว่า ๑,๘๕๐ ม.
 - ๔.๓ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ๑๖๐ มม. ชั้น PN ๒๕ (PE๑๐๐) ความยาวไม่น้อยกว่า ๖๓๙ ม.
 - ๔.๔ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ๑๘๐ มม. ชั้น PN ๑๖ (PE๑๐๐) ความยาวไม่น้อยกว่า ๖,๒๕๐ ม.
 - ๔.๕ อาคารระบายอากาศ จำนวน ๘๑ ชุด
 - ๔.๖ อาคารระบายตะกอน จำนวน ๕๔ ชุด
 - ๔.๗ อาคารจุดแยก จำนวน ๒๒ ชุด
 - ๔.๘ จุดปล่อยน้ำ จำนวน ๑๘ ชุด
 - ๔.๙ อาคารประตูปรับคันน้ำ จำนวน ๓ ชุด
 - ๔.๑๐ ถังเก็บน้ำ คสล.ขนาด ๕๐ ลบ.ม. จำนวน ๑๒ ถัง
 - ๔.๑๑ ถังเก็บน้ำ คสล.ขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. จำนวน ๑ ถัง
 - ๔.๑๒ ถังเก็บน้ำ คสล.ขนาด ๒๐๐ ลบ.ม. จำนวน ๔ ถัง
 - ๔.๑๓ ถังเก็บน้ำ คสล. ทรงกระบอก ขนาด ๑๐ ลบ.ม. (ฝ.๑๐) จำนวน ๓๖ ถัง
 - ๔.๑๔ ฝายเสริมระบบนิเวศ จำนวน ๑ แห่ง
 - ๔.๑๕ งานหินทิ้ง หนา ๐.๔๕ ม. พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๐๘ ตร.ม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๙,๒๗๔,๕๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
 - ๖.๒ แบบประเมินราคากลาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายเกียรติ สุทธิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๒ นายอภิรัช จันทร์ประดับ กรรมการ
 - ๗.๓ นายทศพร ไชยศรี กรรมการ
 - ๗.๔

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนสำรวจและออกแบบ

สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ ก่อสร้างระบบส่งน้ำ

ชื่อ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำสนับสนุนพื้นที่ ศทช. บ้านแม่ขี้มูก รหัสโครงการ ชม.

หมู่บ้านหมู่ที่ 1 บ้านแม่ขี้มูก ตำบลบ้านทับ อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่

พื้นที่เพาะปลูก ไร่ ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค ครึ่งเรือน

1. งานฝ่ายเสริมระบบนิเวศ จำนวน 1.00 แห่ง
2. งานท่อส่งน้ำ HDPE ชนิดผนังสองชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม ขนาด Dia. 125 มม. ชั้น PN16 (PE100) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 956.00 ม. พร้อมอาคารประกอบ
3. งานท่อส่งน้ำ HDPE ชนิดผนังสองชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม ขนาด Dia. 160 มม. ชั้น PN16 (PE100) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 1,850.00 ม. พร้อมอาคารประกอบ
4. งานท่อส่งน้ำ HDPE ชนิดผนังสองชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม ขนาด Dia. 160 มม. ชั้น PN25 (PE100) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 639.00 ม. พร้อมอาคารประกอบ
5. งานท่อส่งน้ำ HDPE ชนิดผนังสองชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม ขนาด Dia. 180 มม. ชั้น PN16 (PE100) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 6,250.00 ม. พร้อมอาคารประกอบ
6. งานถังเก็บน้ำ คสล. ขนาด 50 ลบ.ม. จำนวน 12.00 ถัง
7. งานถังเก็บน้ำ คสล. ขนาด 100 ลบ.ม. จำนวน 1.00 ถัง
8. งานถังเก็บน้ำ คสล. ขนาด 200 ลบ.ม. จำนวน 4.00 ถัง
9. งานถังเก็บน้ำ คสล. ทรงกระบอก (ฟ.10) ขนาด 10 ลบ.ม. จำนวน 36.00 ถัง

แบบเลขที่ สท.น.1 13/68

วันที่ 18 กันยายน 2567

ประมาณราคาตามแบบประเมินราคากลาง จำนวน 4 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	40,950	1.2381	50,700	งานชลประทาน (ปกติ)	47,250.00
2	งานดิน	161,330	1.2381	199,742	งานชลประทาน (ปกติ)	199,750.00
3	งานโครงสร้าง	9,897,525	1.2044	11,920,579	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	11,902,739.00
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	447,568	1.2381	554,133	งานชลประทาน (ปกติ)	553,724.25
5	งานท่อและอุปกรณ์	13,421,155	1.2381	16,616,732	งานชลประทาน (ปกติ)	16,615,643.75
6	งานอาคารประกอบ	5,725,916	1.2044	6,896,293	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	6,895,630.00
7	งานระบบสูบน้ำและงานไม่พิจารณาปรับราคา	96,900	1.0700	103,683	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	103,665.00
8	งานเปิดเตล็ด	2,456,113	1.2044	2,958,142	สะพานและท่อเหลี่ยม	2,956,098.00
9	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	-	1.0000	-		-
10	ค่าปลูกป่าชดเชยและบำรุงรักษาป่า	-	1.0000	-		-
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			39,300,004		
	รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					39,274,500.00
	ตัวอักษร (สามสิบเก้าล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)					

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ว/ด/ป

17 กันยายน 2567

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย) 35.5/33.5 บาท/ลิตร

ระยะเวลาการก่อสร้าง 230 วัน

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคายื่นที่เห็นสมควรจะแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคายื่นที่เห็นสมควรข้างเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วน
 หน่วยงานแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ

(นายอภิรัช จันทระประดับ)

ลงชื่อกรรมการ

(นายทศพร ไชยศรี)

ลงชื่อกรรมการ

()

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกียรติ สุทธิ)

หมายเหตุ การประเมินราคากลางพิจารณาใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือน สิงหาคม 2567 เนื่องจากราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง
 เดือน สิงหาคม 2567 สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ยังไม่ลงข้อมูลราคาในเว็บไซต์

แบบประเมินราคากลาง

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำสนับสนุนพื้นที่ คทช. บ้านแม่ซึ้ง

บ้านหมู่ที่ 1 บ้านแม่ซึ้ง

ตำบลบ้านทับ

อำเภอแม่แจ่ม

จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงาน สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานเตรียมพื้นที่ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานตากยาง	31,500.00	ตร.ม.	1.30	40,950	1.2381	1.50	47,250.00	บาท
				รวม	40,950	บาท	รวม	47,250.00	
1	งานดิน งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานดินชุดด้วยเครื่องจักร - จุดทั้งดิน 1 ระยะชนดิน 0 กม.	8,500.00	ลบ.ม.	18.98	161,330	1.2381	23.50	199,750.00	บาท
				รวม	161,330	บาท	5.00	199,750.00	
1	งานโครงสร้าง งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม คอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัด 210 Ksc	891.00	ลบ.ม.	7,981.75	7,111,739	1.2044	9,610.00	8,562,510.00	
2	งานคอนกรีตทแยง	98.00	ลบ.ม.	3,388.87	332,109	1.2044	4,080.00	399,840.00	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	72,063.00	กก.	27.57	1,986,777	1.2044	33.00	2,378,079.00	
4	งานรอยต่อคอนกรีต ชนิด Type A	406.00	ม.	1,150.00	466,900	1.2044	1,385.00	562,310.00	
				รวม	9,897,525		รวม	11,902,739.00	
1	งานป้องกันกัดเซาะ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานหินก่อ	24.00	ลบ.ม.	3,635.35	87,248	1.2381	4,500.00	108,000.00	
2	งานหินทิ้ง	88.00	ลบ.ม.	1,338.21	117,762	1.2381	1,655.00	145,640.00	
3	งานกล่องลวดตาข่าย Gabion พร้อมหินเรียง - กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หนา 0.50 ม.	16.00	ลบ.ม.	3,267.58	52,281	1.2381	4,045.00	64,720.00	
4	งานกล่องลวดตาข่าย Mattress พร้อมหินเรียง - กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 6.00 x หนา 0.30 ม.	48.00	ลบ.ม.	3,184.59	152,860	1.2381	3,940.00	189,120.00	
5	งานแผ่นโบลิ่งเคราะหแบบที่ 2	527.00	ตร.ม.	71.00	37,417	1.2381	87.75	46,244.25	
				รวม	447,568	บาท	รวม	553,724.25	บาท

แบบประเมินราคากลาง

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำสนับสนุนพื้นที่ คทช. บ้านแม่ชัย

บ้านหมู่ที่ 1 บ้านแม่ชัย

ตำบลบ้านทับ

อำเภอแม่แจ่ม

จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงาน สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	งานท่อและอุปกรณ์								
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน								
	ท่อ พี วี ซี ปลายเรียบ ชั้น 13.5								
1	- ขนาด Dia. 4 นิ้ว	12.00	ม.	284.66	3,416	1.2381	352.25	4,227.00	
	งานท่อ HDPE ชนิดผนังสองชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม (PE 100)								
2	- ขนาด Dia. 125 มม. ชั้น PN 16	956.00	ม.	739.50	706,962	1.2381	915.25	874,979.00	
3	- ขนาด Dia. 160 มม. ชั้น PN 16	1,850.00	ม.	1,192.30	2,205,755	1.2381	1,476.00	2,730,600.00	
4	- ขนาด Dia. 160 มม. ชั้น PN 25	639.00	ม.	1,698.00	1,085,022	1.2381	2,102.25	1,343,337.75	
5	- ขนาด Dia. 180 มม. ชั้น PN 16	6,250.00	ม.	1,507.20	9,420,000	1.2381	1,866.00	11,662,500.00	
				รวม	13,421,155		รวม	16,615,643.75	
	งานอาคารประกอบ								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
	ประตุน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน มอก.256,มอก.382								
1	- ชนิดลิ่มกดชนิดก้านไม้อยก ขนาด Dia. 0.1 ม.	51.00	ชุด	15,651.00	798,201	1.2044	18,850.00	961,350.00	
2	- ชนิดลิ่มกดชนิดก้านไม้อยก ขนาด Dia. 0.15 ม.	9.00	ชุด	24,851.00	223,659	1.2044	29,930.00	269,370.00	
	ประตุน้ำเหล็กหล่อก้นกลับ มอก.383		ชุด		-	1.2044		-	
3	- ขนาด Dia. 0.15 ม.	2.00	ชุด	19,262.00	38,524	1.2044	23,195.00	46,390.00	
4	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 25 มม. ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 125 มม.	11.00	ชุด	11,000.00	121,000	1.2044	13,245.00	145,695.00	
5	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 25 มม. ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 160 มม.	20.00	ชุด	11,500.00	230,000	1.2044	13,850.00	277,000.00	
6	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 50 มม. ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 180 มม.	50.00	ชุด	30,600.00	1,530,000	1.2044	36,850.00	1,842,500.00	
7	อาคารประตูระบายตะกอน ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 125 มม.	8.00	ชุด	3,900.00	31,200	1.2044	4,695.00	37,560.00	
8	อาคารประตูระบายตะกอน ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 160มม.	12.00	ชุด	4,300.00	51,600	1.2044	5,175.00	62,100.00	
9	อาคารประตูระบายตะกอน ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 180 มม.	34.00	ชุด	38,400.00	1,305,600	1.2044	46,245.00	1,572,330.00	
10	อาคารบังคับน้ำท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 180 มม.	3.00	ชุด	26,300.00	78,900	1.2044	31,675.00	95,025.00	
11	อาคารจุดปล่อยน้ำ (ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 125 มม.)	-	ชุด	-	-	1.2044		-	
12	อาคารจุดปล่อยน้ำ (ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 160 มม.)	2.00	ชุด	7,500.00	15,000	1.2044	9,030.00	18,060.00	
13	อาคารจุดปล่อยน้ำ (ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 180 มม.)	16.00	ชุด	7,800.00	124,800	1.2044	9,390.00	150,240.00	
14	อาคารจุดแยก 4x4 นิ้ว (ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 125 x 125 มม.)	2.00	ชุด	36,600.00	73,200	1.2044	44,080.00	88,160.00	
15	อาคารจุดแยก 6 x 4 นิ้ว(ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 160 x 125 มม.)	6.00	ชุด	45,400.00	272,400	1.2044	54,670.00	328,020.00	
16	อาคารจุดแยก 6 x 6 นิ้ว (ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 160 x 160 มม.)	1.00	ชุด	56,200.00	56,200	1.2044	67,685.00	67,685.00	
17	อาคารจุดแยก 6 x 4 นิ้ว (ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 180 x 125 มม.)	7.00	ชุด	48,000.00	336,000	1.2044	57,810.00	404,670.00	
18	อาคารจุดแยก 6 x 6 นิ้ว (ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 180 x 160 มม.)	2.00	ชุด	56,000.00	112,000	1.2044	67,445.00	134,890.00	
19	อาคารจุดแยก 6 x 6 นิ้ว (ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 180 x 180 มม.)	4.00	ชุด	58,000.00	232,000	1.2044	69,855.00	279,420.00	
20	ประตุน้ำทองเหลือง แรงดัน 200 ปอนด์ ขนาด 4 นิ้ว	1.00	ชุด	7,031.78	7,032	1.2044	8,465.00	8,465.00	
21	วาล์วลดแรงดัน (PRV) ขนาด 6 นิ้ว	2.00	ชุด	44,300.00	88,600	1.2044	53,350.00	106,700.00	
				รวม	5,725,916		รวม	6,895,630.00	

แบบประเมินราคากลาง

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำสนับสนุนพื้นที่ ศพช. บ้านแม่ชัยุก บ้านหมู่ที่ 1 บ้านแม่ชัยุก ตำบลบ้านทับ อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ หน่วยงาน สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1 กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	งานไม่พิจารณาปรับราคา								
1	งานป้ายชื่อโครงการก่อสร้างระบบส่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	9,360.00	9,360	1.0700	10,000.00	10,000.00	
2	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.00	ชุด	6,540.00	6,540	1.0700	6,995.00	6,995.00	
3	ค่าทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกทุกชนิด	6.00	จุด	13,500.00	81,000	1.0700	14,445.00	86,670.00	
				รวม	96,900	บาท	รวม	103,665.00	บาท
	งานเบ็ดเตล็ด								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
1	งานราวกันตก	434.00	ม.	500.00	217,000	1.2044	600.00	260,400.00	
2	งานตะแกรงกันสวะ	1.00	ชุด	975.00	975	1.2044	1,170.00	1,170.00	
3	งานหลักบอกแนว	546.00	ท่อน	198.00	108,108	1.2044	238.00	129,948.00	
4	อุปกรณ์ประกอบดึงเก็บน้ำ คสล. ขนาด 50 ลบ.ม.	12.00	ชุด	16,200.00	194,400	1.2044	19,510.00	234,120.00	
5	อุปกรณ์ประกอบดึงเก็บน้ำ คสล. ขนาด 100 ลบ.ม.	1.00	ชุด	16,200.00	16,200	1.2044	19,510.00	19,510.00	
6	อุปกรณ์ประกอบดึงเก็บน้ำ คสล. ขนาด 200 ลบ.ม.	4.00	ชุด	16,200.00	64,800	1.2044	19,510.00	78,040.00	
7	อุปกรณ์ประกอบดึงเก็บน้ำ คสล. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม.	36.00	ชุด	2,600.00	93,600	1.2044	3,130.00	112,680.00	
8	ประสานท่อน้ำเข้าดึงเก็บน้ำ คสล. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม.	36.00	ชุด	10,000.00	360,000	1.2044	12,040.00	433,440.00	
9	ประสานท่อเชื่อมระหว่างดึงเก็บน้ำ คสล. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม. (แบบ ข)	32.00	ชุด	1,800.00	57,600	1.2044	2,165.00	69,280.00	
10	บันไดดึงเก็บน้ำ คสล. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม.	36.00	ชุด	1,900.00	68,400	1.2044	2,285.00	82,260.00	
11	ทาสีเมตต์กันซึม ถึงเก็บน้ำ คสล. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม.	36.00	ถัง	2,600.00	93,600	1.2044	3,130.00	112,680.00	
12	ทาสีน้ำพลาสติก ถึงเก็บน้ำ คสล. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม.	36.00	ถัง	1,600.00	57,600	1.2044	1,925.00	69,300.00	

แบบประเมินราคากลาง

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำสนับสนุนพื้นที่ คทช. บ้านแม่ซึ้ง

บ้านหมู่ที่ 1 บ้านแม่ซึ้ง

ตำบลบ้านทับ

อำเภอแม่แจ่ม

จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงาน สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
13	Modulating Float Valve ขนาด 4 นิ้ว	11.00	ชุด	34,900.00	383,900	1.2044	42,030.00	462,330.00	
14	Modulating Float Valve ขนาด 6 นิ้ว	9.00	ชุด	47,800.00	430,200	1.2044	57,570.00	518,130.00	
15	วาล์วลอย ขนาด 4 นิ้ว	36.00	ชุด	6,800.00	244,800	1.2044	8,185.00	294,660.00	
16	ไม้เนื้อแข็ง 2" x 6"	4.00	ลบ.ฟ.	1,602.00	6,408	1.2044	1,925.00	7,700.00	
17	เหล็กฉาก L75x75x6	6.00	ม.	1,396.00	8,376	1.2044	1,680.00	10,080.00	
18	ทรายหยาบ	9.00	ลบ.ม.	1,880.94	16,928	1.2044	2,265.00	20,385.00	
19	Y-Strainer ขนาด 6 นิ้ว	2.00	ชุด	12,680.00	25,360	1.2044	15,270.00	30,540.00	
20	สามทาง HDPE ขนาด 180 x 180 มม. PN16	2.00	ชุด	2,609.00	5,218	1.2044	3,140.00	6,280.00	
21	ข้อต่อลด HDPE ขนาด 180 x 125 มม. PN16	3.00	ชุด	880.00	2,640	1.2044	1,055.00	3,165.00	
				รวม	2,456,113	บาท	รวม	2,956,098.00	บาท
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					32,247,457	บาท	รวมราคากลางทั้งสิ้น	39,274,500.00	บาท

(สามสิบเก้าล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายอภิรัช จันทะประดับ)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายทศพร ไชยศรี)

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเกียรติ สุทธิ)